Протокол запроса предложений
на выполнение работ по реставрации и изготовлению интерьерных

вывесок, стенда для обеспечения нужд Верховного суда
Приднестровской Молдавской Республики

02 октября 2024 г. №11

Наименование заказчика: Верховный суд Приднестровской Молдавской Республики.
Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее - комиссии):

Дата вскрытия конвертов - 02 октября 2024 года в 10.00.

Присутствовали члены комиссии:

Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте в
глобальной сети Интернет,- являющимся информационной системой в сфере закупок,
ссылка: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8054 .

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на выполнение работ
по реставрации и изготовлению интерьерных вывесок, стенда проводит комиссия по
адресу: г. Тирасполь ул. Юности, 29, в 10.00 часов 02 октября 2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, не поступило, ни одной заявки

на участие в запросе предложений.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены
приглашения принять участие в запросе предложений следующим исполнителям,
способным осуществить поставку товаров, являющихся объектами закупки:
ООО «Рекламные технологии» (исх. 01-01/14-5774 от 25 сентября 2024 г.),
ООО «АРТстиль» (исх. 01-01/14-5775 от 25 сентября 2024 г.), ЗАО «СК «Шериф» (РА
«Эксклюзив») (исх. 01-01/14-5776 от 25 сентября 2024 г.).

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
запросе предложений аудио-, видеозапись не велась.

5. В связи с тем, что до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам не
подано ни одной заявки по Лотам №1, 2, 3, в соответствии с подпунктом а) пункта 9

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8054

статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-
3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48). единогласным
решением комиссии запрос предложений по Лотам №1, 2, 3 признан несостоявшимся,
в соответствии с пунктом 20 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) комиссией принято решение рекомендовать заказчику провести
новую закупку или повторный запрос предложений.

6. Публикация и хранение протокола.
Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит

размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии: